
ADFORS Basket Litomyšl

1/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Junioři U19 ze tří venkovních zápasů urvali jednu výhru po
prodloužení!

Minulý týden sehráli naši junioři hned tři ligové zápasy na palubovkách soupeřů. Ve
středu jsme nastupovali v Holicích, kde na nás vždy čekají dobře hrající individuality a to
se potvrdilo i tentokrát.

V sobotu jsme na palubovce Poděbrad předvedli nejhorší letošní výkon a vysoko prohráli. Chuť jsme si naopak
zpravili v neděli, když jsme přehráli pardubickou Teslu po prodloužení. Bylo to už naše druhé letošní prodloužení
z pěti zápasů, tentokrát však s radostnějším koncem pro nás. I když tu radost dost mírnilo zranění Ondry
Vomáčky a po obou Adamech jsme tak přišli na delší dobu o dalšího klíčového hráče :-(.

 

28.09.2022 BK Pardubice B - Holice - ADFORS Basket
Litomyšl 81:59 (23:15 47:33 64:44)
Ondřej Vomáčka - 20, Matěj Hanuš - 9, Kryštof Grujbár - 7, Tomáš Sedláček - 6, Jonáš Škop - 6,
Adam Kubíček - 4, Michal Ropek - 4, Jonáš Brýdl - 3, Petr Černý - 0

V Holicích jsme nezachytili už začátek zápasu, když jsme brzy prohrávali 8:22. Pak se nám podařilo sice snížit
na rozdíl jediného koše, ale následovala opět šňůra domácích. Ti své vedení ve druhém poločase ještě navýšili a
došli si pro pohodlné vítězství, které bylo zcela zasloužené. Individuální výkony soupeře převyšovaly ty naše a
celkově nám chyběla větší energie.

Kompletní statistiky ze zápasu zde:

 

01.10.2022 Basket Poděbrady - ADFORS Basket Litomyšl 88:47 (26:18
45:26 70:34)
Matěj Hanuš - 17, Ondřej Vomáčka - 13, Jonáš Brýdl - 8, Kryštof Grujbár - 3, Petr Černý - 2,
Šimon Kovář - 2, Jonáš Škop - 2, Michal Ropek - 0, Tomáš Sedláček - 0

 

V Poděbradech jsme si vybrali doposud nejhorší letošní výkon. Chyběla přesnost, aktivita, vůle vyhrát, prostě
vše. Ostatně konečné skóre a prohra o 41 bodů mluví za vše. Na tento výkon musíme rychle zapomenout a
udělat vše pro to, aby se už vícekrát neopakoval.

Kompletní statistiky z prvních 38 minut zápasu zde:



ADFORS Basket Litomyšl

2/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

 

 

02.10.2022 Tesla Pardubice - ADFORS Basket Litomyšl 49:53 (12:15 20:25
32:42)
Kryštof Grujbár - 13, Ondřej Vomáčka - 13, Michal Ropek - 9, Jonáš Brýdl - 7, Tomáš Sedláček - 6,
Petr Černý - 5, Michal Broulík - 0, Matěj Hanuš - 0

V neděli jsme si chtěli spravit chuť v Pardubicích, kde pro nám stálo béčko Beksy hrající pod hlavičkou Tesly. Od
začátku se jednalo o hodně vyrovnaný a také defenzivní zápas. Poločas jsme vyhráli velmi nízkým skóre 25:20,
za což jsme vděčili i hodně nepřesné střelbě domácích, která je provízela po celé utkání. Ostatně naše 4 trojky z
31 pokusů je taky velká bída. Naštěstí jsme ale tentokrát dobře bránili a ve druhém poločase i doskakovali pod
naším košem. Šest minut před koncem jsme vedli již o 9 bodů, ale pak jsme se v útoku úplně zasekli a domácí
11 body v řadě šli do vedení. Naštěstí jsme v poslední minutě dokázali vyrovnat a šlo se do prodloužení, ve
kterém jsme byli šťastnějším týmem my.

Kompletní statistiky ze zápasu zde:

04.10.2022 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

